días naturales a partir de la fecha de emisión. 

2023-D-30183-19-2143-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tlapacoyan, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 20,634,968.54 pesos (veinte 
millones seiscientos treinta y cuatro mil novecientos sesenta y ocho pesos 54/100 M.N.), por 
concepto de seis contratos de obra pública: MTL-DOP-FAISMUN-2023301830125; MTL-DOP-
FAISMUN-2023301830138; MTL-DOP-FAISMUN-2023301830139; MTL-DOP-FAISMUN-
2023301830146; MTL-DOP-FAISMUN-2023301830153 y MTL-DOP-INTERESES FAISMUN-